Sitchting Friends of Microjustice, 's Gravenhage

Balans

Per 31.12.2015

Activa

Vorderingen

Liguide middelen

BANKEN

Overlopende activa (te ontvangen rente 2015)

Vooruitbetaalde kosten 2016

Passiva

Vermogen

Resultaat boekjaar 2015 resp. 2014

Overlopende passiva

Nog te betalen kosten

Vastgesteld in de bestuursvergadering op 15 maart 2016.

0.00

246,310.00

2,354.00

287.00

248,951.00

247,111.00

1,840.00

248,951.00

0.00

248,951.00

Per 31.12.2014

0.00

246,700.00

411.00

0.00

247,111.00

245,331.00

1,780.00

247,111.00

0.00

247,111.00



Stichting Friends of Microjustice, 's Gravenhage

Staat van Ontvangsten en uitgaven 2015

Inkomsten
Rente bank 2015 resp. 2014

Donaties

Uitgaven

Bestuursaansprakelijkheidsverzekeringen
Kosten administratie door derden

Kosten notaris inzake wijziging statuten
Kosten bank (saldo)

Kosten bestuursvergaderingen

Saldo inkomsten en uitgaven

Bijzondere bate

Totaalbedrag Inkomsten en uitgaven

2015

580.00

0.00

0.00

144.00

0.00

Vastgesteld in de bestuursvergadering op 15 maart 2016.

2,564.00

0.00

2,564.00

724.00

1,840.00

0.00

1,840.00

2014

75.00

1,726.00

1,056.00

2,782.00
0.00
0.00
854.00
72.00

1,001.00

1,781.00

0.00

1,781.00



	Friends of Microjustice 2015 Balans 31 12 2015 def  15 03 2016.pdf
	Friends of Microjustice 2015 Staat van Ontvangsten en uitgaven def  15 03 2016.pdf

